
UCHWAŁA Nr LXII/456/22 
RADY MIEJSKIEJ W GŁOWNIE 

z dnia 29 czerwca 2022 r. 

w sprawie zmiany Uchwały Nr LXIII/425/18 Rady Miejskiej w Głownie z dnia 27 czerwca 
2018 r. w sprawie określenia zasad udzielania i rozmiaru obniżek tygodniowego 

obowiązkowego wymiaru godzin zajęć nauczycielom, którym powierzono stanowiska 
kierownicze w szkołach i przedszkolach prowadzonych przez Gminę Miasta Głowno; 
ustalenia tygodniowego obowiązkowego wymiaru godzin zajęć niektórych nauczycieli; 

określenia przypadków, w jakich nauczycielowi zatrudnionemu w pełnym wymiarze zajęć 
można obniżyć tygodniowy obowiązkowy wymiar godzin zajęć oraz warunki i tryb tego 

obniżenia zmienionej Uchwałą Nr LXV/436/18 Rady Miejskiej w Głownie z dnia 29 sierpnia 
2018 r. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t,j. 
Dz. U. z 2022 r. poz. 559, poz. 583, poz. 1005 i poz. 1079) oraz art. 42 ust. 7 pkt 3 lit. b i art. 91 d 
pkt 1 ustawy z dnia 26 stycznia 1982 r. – Karta Nauczyciela (t.j. Dz. U. z 2021 r. poz. 1762; z 2022 
poz. 935 i poz. 1116) Rada Miejska w Głownie uchwala, co następuje:  

§ 1. W uchwale nr LXIII/425/18 Rady Miejskiej w Głownie z dnia 27 czerwca 2018 r. 
w sprawie określenia zasad udzielania i rozmiaru obniżek tygodniowego obowiązkowego wymiaru 
godzin zajęć nauczycielom, którym powierzono stanowiska kierownicze w szkołach 
i przedszkolach prowadzonych przez Gminę Miasta Głowno; ustalenia tygodniowego 
obowiązkowego wymiaru godzin zajęć niektórych nauczycieli; określenia przypadków, w jakich 
nauczycielowi zatrudnionemu w pełnym wymiarze zajęć można obniżyć tygodniowy obowiązkowy 
wymiar godzin zajęć oraz warunki i tryb tego obniżenia zmienionej uchwałą nr LXV/436/18 Rady 
Miejskiej w Głownie z dnia 29 sierpnia 2018 r. w § 3 dodaje się pkt 6 w brzmieniu: 

„6) pedagogów specjalnych – 20 godz.”. 
§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Głowna. 
§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Łódzkiego i wchodzi 

w życie 1 września 2022 r. 
 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Głownie 

 
 

Grzegorz Szkup 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B048A930-715C-4022-9037-6D5103F966CE. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 zm. Punkt 6

	Paragraf 2
	Paragraf 3


